紅利認股權證認購價： 0.35港元，即每股紅利認股權證股份之初始紅利認股權證認

購價，惟可予調整。初始認購價 0.35港元乃由本公司與認購

方經考慮市況、股份最近股價表現及股份流通性後經公平磋

商後釐定

紅利認股權證認購價較聯交所於本公告日期所報之收市價每

股股份 0.244港元溢價約 43.4%，及聯交所於緊接本公告日期

（不包括該日）前最後五個連續交易日所報之平均收市價每股

股份約0.242港元溢價約44.6%

– 6 –

紅利認股權證認購價調整： 於下列任何一項事件發生後，紅利認股權證認購價應不時予

以調整： (i)由於任何股份拆細或合併而修訂股份數目； (ii)本
公司以將溢利或儲備（包括任何股份溢價賬或資本贖回儲備

基金）撥充資本之方式發行（根據以股代息計劃代替現金股息

除外）入賬列為繳足之股份； (iii)向全體股東分派資本或授予

股東權利收購本公司或其任何附屬公司之現金資產； (iv)本
公司向股東提出以供股方式提呈新股份以供認購，或授予購

股權或認股權證以供認購新股份，而認購價低於提呈或授出

條款之公佈日期之股份市價之 90%； (v)本公司或任何其他公

司僅就換取現金發行可轉換或交換或附有權利可認購新股份

之證券，而在任何該等情況下，就該等證券初步應收之每股

新股份實際總代價低於發行該等證券之條款之公佈日期之股

份市價之 90%，或如任何該等發行之轉換、交換或認購權有

所更改以致所述實際總代價低於有關市價之90%； (vi)僅就換

取現金（根據任何購股權計劃除外）按低於有關發行之公佈日

期之股份市價 90%之價格發行股份；或 (vii)本公司於董事認

為可能就調整紅利認股權證認購價而言屬適當之情況下購入

股份或可轉換為股份之證券或任何可收購股份之權利（不包

括於聯交所或任何認可證券交易所進行之任何有關購買）

行使期： 自紅利認股權證發行日期起計24個月

地位： 紅利認股權證股份，於繳足及配發後，將於所有方面與當時

已發行股份享有同等地位

投票權： 除認股權證持有人會議外，認股權證持有人不得僅因身為認

股權證持有人而有權出席本公司之股東大會或於會上投票

上市： 紅利認股權證將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市

– 7 –

可轉讓性： 紅利認股權證可以 1,000,000份紅利認股權證之完整倍數予以

轉讓

對本公司股權架構之影響

本公司於 (i)本公告日期； (ii)緊隨完成後；及 (iii)緊隨完成及紅利認股權證附帶之認購權獲

悉數行使後（假設除於完成時發行認購股份及發行紅利認股權證股份外，本公司之已發行

股本概無變動）之股權架構載列如下：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後

緊隨完成及紅利

認股權證附帶之認購權

獲悉數行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Belton Light Limited 1,555,555,000 51.6 1,885,555,000 56.4 2,215,555,000 60.3
公眾股東 1,456,500,568 48.4 1,456,500,568 43.6 1,456,500,568 39.7

總計 3,012,055,568 100.0 3,342,055,568 100.0 3,672,055,568 100.0

有關本集團之資料

本集團主要於中國從事煤炭及白銀開採及銷售。自二零一三年起，本公司成立一支擁有深

厚及全面石油天然氣經驗的新管理團隊，並已積極尋找收購重油開採技術的機會，以及在

北美洲尋求進行上游油氣勘探及生產項目，以進一步加強本集團之資產組合。

進行認購事項之原因及所得款項用途

認購事項之所得款項總額將為 82,500,000港元。認購事項之估計所得款項淨額（於扣除有關

開支約 500,000港元後）將為約 82,000,000港元。每股認購股份之淨價格（以認購事項之估計

所得款項淨額除以認購股份數目計算得出）將為約0.248港元。

董事認為，認購事項（包括發行紅利認股權證）為本公司帶來籌集長期資金的機會。認講方

（其為控股股東）進行認購事項可顯示其對本公司之長期承擔及支持。董事會認為認購協議

之條款屬合平合理，且認購事項連同發行紅利認股權證符合本公司及股東之整體利益。認

購事項將不會導致董事會出現任何變動。

– 8 –

估計所得款項淨額擬用於： (i)為本集團於美國的油氣項目提供資金； (ii)在時機出現時為任

何新收購或開創業務提供資金；及╱或 (iii)作為本集團之一般營運資金。

假設紅利認股權證附帶之認購權獲悉數行使，預期將可進一步籌得 115,500,000港元。認購

紅利認股權證股份之所得款項淨額約115,500,000港元（按淨紅利認股權證認購價每股紅利認